
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЧКАШУРСКОЕ» 

«КАЧКАШУР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

21 марта 2014 года                                                                                              № 15 

 

 

О комиссии по предупреждению и  

ликвидации ЧС, обеспечению пожарной  

безопасности МО «Качкашурское» 

 

     В соответствии с Федеральным Законом от 12.02.1998 г. №28-ФЗ «О гражданской 

обороне», Федеральным законом от 21.12.1994 №68 –ФЗ «О защите населения и 

территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», 

постановлением Правительства РФ от 30.12.2003г. №794 «О единой государственной 

системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением 

главы Администрации Глазовского района «О комиссии по предупреждению и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить список личного состава комиссии по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности на территории МО 

«Качкашурское» 

2. Утвердить список оперативной группы ликвидации ЧС, обеспечению пожарной 

безопасности и повышению устойчивости функционирования объектов экономики в 

чрезвычайных ситуациях на территории МО «Качкашурское». 

3. Признать утратившим силу постановление Администрации МО «Качкашурское» № 

12 от 28.03.2013 года «О комиссии по предупреждению и ликвидации ЧС, 

обеспечению пожарной безопасности МО «Качкашурское» 

 

 

Глава муниципального образования 

«Качкашурское»                                                                            Т.Е. Волкова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



СПИСОК 

личного состава комиссии по предупреждению и 

 ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной  

безопасности на территории МО «Качкашурское» 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Занимаемая 

 должность 

Выполняемая 

 обязанность 

телефоны 

Дом. Раб. 

1 Волкова Татьяна 

Евгеньевна 

Глава МО 

«Качкашурское» 

Председатель 

КЧС и ОПБ 

 99-125 

2 Яковлев Алексей 

Семенович  

(по согласованию) 

Председатель 

СХПК 

«Пригородный»  

Заместитель 

председателя 

 99-132 

3 Третьякова Ольга 

Валериевна 

Главный 

специалист-

эксперт 

Уполномоченный 

по делам ГО и ЧС 

 99-125 

4 Стрелкова Наталья 

Васильевна 

(по согласованию) 

Главный 

зоотехник СХПК 

«Пригородный» 

Служба защиты 

животных и 

растений 

 99-110 

5 Трефилова Надежда 

Ивановна  

(по согласованию) 

Начальник 

Качкашурского ОС 

Ответственный 

 за связь 

 99-135 

6 Максимова Ольга 

Михайловна 

(по согласованию) 

Зав.магазином 

РАЙПО 

д.Качкашур 

Ответственный  

за питание и 

торговлю 

 99-138 

7 Данилова Татьяна 

Леонидовна 

(по согласованию) 

Заведующая 

Качкашурским 

ФАП 

Ответственный  

за медицинское 

обслуживание 

 99-124 

8 Тютина Ирина 

Владимировна 

Директор МУК 

«Качкашурский 

ДК» 

Начальник ПВР  99-122 

9 Перевощикова Наталия 

Евгениевна 

Режиссер 

массовых 

представлений 

МУК 

«Качкашурский 

ДК» 

Ответственный  

за СИЗ 

 99-122 

10 По согласованию Уполномоченный 

МОБ 

Ответственный 

за охрану 

общественного 

порядка 

  

11 Горбушин Рустам 

Сергеевич  

(по согласованию) 

Главный энергетик 

СХПК 

«Пригородный» 

Ответственный  

за 

энергоснабжение 

 99-132 

12 Баженов Виталий 

Николаевич 

(по согласованию) 

Главный инженер Ответственный  

за пожарную 

безопасность 

 99-110 

 

 

 



СПИСОК 

оперативной группы 

 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Занимаемая 

должность 

Выполняемая 

обязанность 

Телефоны 

Дом. Раб. 

1 Горбушина И.Ф. 

 

(по согласованию) 

Инженер 

 по ОТ и ТБ  

Начальник 

оперативной группы 

 

- 

 

99-132 

2 Горбушин Р.С. 

(по согласованию) 

Главный 

энергетик 

СХПК 

«Пригородный» 

Начальник службы 

электроснабжения 

 

- 

 

99-132 

3 Перминов Н.В. 

(по согласованию) 

Старший 

оператор 

котельной 

Ответственный  

за теплоснабжение 

 

- 

 

- 

4 Баженов В.Н. 

 

(по согласованию) 

Главный 

инженер СХПК 

«Пригородный» 

Ответственный  

за пожарную 

безопасность 

 

- 

 

99-132 

 

 

 


